Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

На основании протокола заседания комиссии по отбору специалистов в

программу «Земский учитель» в 2020 году от 30 апреля 2020 г. № 1

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Список учителей – победителей

конкурсного отбора на право получения единовременной компенсационной

выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские

населённые пункты, либо рабочие посёлки, либо посёлки городского типа, либо

города с населением до 50 тысяч человек (программы «Земский учитель») в

2020 году.

Министр С.В.Злобин

 Об утверждении списка учителей -

победителей конкурсного отбора на право

получения единовременной

компенсационной выплаты учителю,

прибывшему (переехавшему) на работу в

сельские населённые пункты, либо рабочие

посёлки, либо посёлки городского типа, либо

города с населением до 50 тысяч человек

(программы "Земский учитель")

УТВЕРЖДЁН

приказом министерства образования,

науки и молодёжной политики

Нижегородской области

от __________№ __________________

СПИСОК

учителей – победителей конкурсного отбора на право получения

единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему

(переехавшему) на работу в сельские населённые пункты, либо рабочие

посёлки, либо посёлки городского типа, либо города с населением

до 50 тысяч человек (программы «Земский учитель») в 2020 году

№

п/п
ФИО победителя

Вакансии

(местоположение)

Индив.

балл

1.  Фомина Ольга Владимировна

Учитель математики

МОУ «Тоншаевская средняя

школа»

17

2.  Каштанова Татьяна Николаевна

Учитель математики

МАОУ «Шутиловская

основная школа»

г. Первомайск

13

3.  Бахтияров Марат Рифатович

Учитель английского языка

МБОУ «Уразовская средняя

общеобразовательная

школа»

Краснооктябрьский район,

с. Уразовка

12

4.  Симдянкина Ольга Петровна

Учитель немецкого языка

МБОУ «Большеболдинская

средняя школа

им. А.С. Пушкина»

Большеболдинский район,

с. Большое Болдино

12

5.  Дурыничева Влада Владимимровна

Учитель начальных классов

МОУ «Ветлужская школа

№2»

г. Ветлуга

11

6.  Ситнова Наталия Евгеньевна

Учитель истории

МКОУ «Средняя школа №4

имени В.В. Клочкова»

г.о.г. Чкаловск

11

7.  Шарафутдинова Диля Хасиятовна

Учитель английского языка

МБОУ «Воротынская

средняя школа»

р.п. Воротынец

10

8.  Шатров Иван Виссарионович

Учитель физической

культуры

МБОУ «Сухобезводненская

средняя школа»

г. Семенов,

р.п. Сухобезводное

10

9.  Малышева Дарья Сергеевна

Учитель английского языка

МБОУ Высокоосельская

основная школа

Спасский район,

с. Высокий Оселок

9

__________________________